



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
**im. Najświętszej Maryi Panny**  
**ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa**  
REGON: 001281053, NIP: 573 22 99 604

**Dział Zamówień Publicznych**

tel./fax: (34) 367 36 74, 367 37 53, [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl) e-mail: [szp@data.pl](mailto:szp@data.pl)

Częstochowa, dnia 19 lipca 2019 r.

Znak sprawy: DEZ.26.068.2019 r.  
L. dz. 2831/2019 r.

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem**

**Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z nadzorem autorskim (specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarem robót, kosztorysem inwestorskim i wszelkimi niezbędnymi uzgodnieniami do uzyskania pozwolenia na budowę) modernizacji pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze budynku „A” Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. PCK 7 w celu utworzenia Oddziału Wewnętrzznego.**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą PZP”, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, przedstawia treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły następujące pytania:

**PYTANIA 1:**

Czy zadeklarowany przez Wykonawcę termin wykonania zadania projektowego obejmuje również uzyskanie pozwolenia na budowę, czy tylko złożenie wniosku o decyzję o pozwoleniu na budowę ?

**Odpowiedz:** Datę uzyskania ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę traktuje się jako datę wykonania przedmiotu umowy w zakresie dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

**PYTANIA 2:**

W § 1, ust. 2 pkt. 1) lit. r) uzyskanie niezbędnych materiałów, uzgodnień, decyzji, pozwoleń, itp. które ewentualnie mogą być wymagane po rozpoczęciu inwestycji a nie były ujęte na etapie przygotowania dokumentacji projektowej. Co Zamawiający przez to rozumie ?

**Odpowiedz:** Zamawiający ma na myśli dodatkowe dokumenty, opinie, uzgodnienia wymagane np. przez Sanepid, Nadzór budowlany, Straż Pożarną. Zamawiającemu zależy również na uzupełnianiu ewentualnych szczegółów dokumentacji projektowej oraz wyjaśnienia Wykonawcy robót budowlanych wątpliwości powstałych w toku realizacji tych robót.

**Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.**

**Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 29 lipca 2019 r. o godzinie 09:00 nie ulega zmianie.**

**Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29 lipca 2019 r. o godzinie 09:30.**

Z poważaniem

Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie

Zbigniew Bajkowski